特定計量器販売事業届出証明願

年  月  日

青 森 県 知 事  殿

住 所

氏 名

 計量法第 51条に規定する特定計量器の販売事業を、下記のとおり届出していること

を証明願います。

記

１．住    所

２．氏名又は名称

３．届出年月日

４．事業の区分

 上記のとおり相違ないことを証明する。

        年  月  日

                     青 森 県 知 事    印

特定計量器販売事業届出証明願

（年号）○○年○○月○○日

青 森 県 知 事  殿

住 所  青森県○○市△△１－２－３

氏 名  ○○株式会社

代表取締役社長 □□□□

 計量法第 51条に規定する特定計量器の販売事業を、下記のとおり届出していること

を証明願います。

記

１．住    所

２．氏名又は名称

３．届出年月日

４．事業の区分  質量計

 上記のとおり相違ないことを証明する。

        年  月  日

                       青 森 県 知 事  印

青森県収入証紙 青森県収入証紙

記入例

額面７５０円を貼付する。

（割印はしない）